CORONEL FABRÍCIO MARTINS
Vereador

Praça Jerônimo Monteiro, 70, Centro
Cachoeiro de Itapemirim/ES, CEP: 29300-170

Contato: +55 28 3526-5658
e-mail: vereadorcoronelfabricio@cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

INDICAÇÃO N°

EXCELENTÍSSIMO  SENHOR  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESPÍRITO SANTO

O Vereador infra-assinado, eleito pela legenda do PL, com assento nesta Casa

de Leis, no uso de suas atribuições regimentais, Indica ao Excelentíssimo Senhor, ARY

ROBERTO  MOREIRA,  secretário  municipal  de  manutenção  e  serviços,  QUE

VIABILIZE O SERVIÇO DE LIMPEZA E CAPINA NA RUA CORONEL GUARDIÃ, EM

FRENTE  AO  N°  79,  NAS  PROXIMIDADES  DO  HOSPITAL  SANTA  CASA,  NO

BAIRRO CENTRO  neste município.

   JUSTIFICATIVA:

Os munícipes pedem que seja feito urgente a LIMPEZA E A CAPINA dos matos

que crescem nas localidades ora citadas. A limpeza ajudará a manter a boa qualidade

para os munícipes.

Certo que podemos contar com o apoio desta secretaria, pedimos o deferimento.

Cachoeiro de Itapemirim – ES, 29 de janeiro de 2025.

CORONEL FABRÍCIO MARTINS

Vereador – PL

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200320039003700300039003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

CORONEL FABRÍCIO MARTINS
Vereador

Praça Jerônimo Monteiro, 70, Centro
Cachoeiro de Itapemirim/ES, CEP: 29300-170

Contato: +55 28 3526-5658
e-mail: vereadorcoronelfabricio@cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200320039003700300039003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-02-05T13:15:42-0300